
ВІДДІЛ ОСВІТИ ДОНЕЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

П’ЯТИГІРСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ДОНЕЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
томського РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ області 

П’ЯТИГІРСЬКИЙ ЛІЦЕЙ

НАКАЗ

04.09.2024 № /О

Про створення атестаційної комісії І рівня
при П’ятигірському ліцеї Донецької селищної ради
Ізюмського району Харківської області
та атестацію педагогічних працівників ліцею 
у 2024/ 2025 навчальному році

На виконання Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіт 
Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерсі 
освіти і науки України від 09.09.2022 р. № 805, зареєстрованого в Міністерстві юсти 
України від 21.12.2022 р. за № 1649/38985 (зі змінами), з метою всебічного та комплексне 
оцінювання педагогічної діяльності педагогічних працівників,

НАКАЗУЮ:

1. Створити атестаційну комісію І рівня при П’ятигірському ліцеї Донецької селищної ра 
Ізюмського району Харківської області (далі - Атестаційна комісія І рівня) у такому складі

Алла МУХОМЕДОВА, голова атестаційної комісії І рівня;
Тетяна ЗАРІЦЬКА, секретар атестаційної комісії І рівня, заступник директора з НВР;
Людмила БУДОВСЬКА, член атестаційної комісії І рівня, вчитель вищої катего 
старший учитель;
Наталія КОНЯХІНА, член атестаційної комісії І рівня, керівник МО класних керівниь 
вчитель вищої категорії, старший вчитель;
Катерина БОРИСЕНКО, член атестаційної комісії І рівня, керівник МО суспіль] 
гуманітарного циклу вчитель вищої категорії;
Аліна ШПАЧИНСЬКА, член атестаційної комісії І рівня, вчитель II кваліфікацій 
категорії, голова первинної профспілкової організації ліцею;
Світлана РОМАНЕНКО, член атестаційної комісії І рівня, вчитель вищої катего 
старший вчитель, керівник МО природно-математичного циклу.

2. Визначити строк повноважень атестаційної комісії І рівня - один рік, до формуваь 
нового складу комісії.
3. Атестаційній комісії І рівня при П’ятигірському ліцеї:
3.1. Забезпечити упродовж 2024/2025 навчального року організоване проведення атеста 
педагогічних працівників.
3.2. Затвердити графік засідань атестаційної комісії І рівня при П’ятигірському лі 
Донецької селищної ради Ізюмського району Харківської області у 2024/2025 навчальне 
році на засіданні атестаційної комісії.

До 20.09.202



3.3. Затвердити список педагогічних працівників, які підлягають черговій атестації у 
2024/2025 навчальному році на засіданні атестаційної комісії.

До 20.10.2024 р.

З наказ

НЯТИГІРСЬКИЙ

№ 25457730

^ського^

. ЛІЦЕЙ
Директор Ліцею ІЕЦЬ

' СЕЛИЩНОЇ р/ди
«ЮМСЬКОГО РАЙОНУ /£ 

айомлеажт,

Алла МУХОМЕДОВА

Тетяна ЗАРІЦЬКА
Людмила БУДОВСЬКА
Наталія КОНЯХІНА
Світлана РОМАНЕНКО
Катерина БОРИСЕНКО
Аліна ШПАЧИНСЬКА


